ДОНОСИ СЕ Одлука о дугорочном кредитном задуживању општине Бечеј, по 

претходно прибављеном мишљењу Министарства финансија – Управе за трезор бр. 401-
00-01170/2009-06 од 24.08.2009. године. 

Члан 2. 

Кредитно задуживање општине Бечеј утврђује се у висини до 120.000.000,00 
динара (стодвадесетмилионадинара), код пословне банке која ће се изабрати у поступку 
јавне набавке велике вредности и користиће се за капитална улагања намењена за: 

- унапређење функционисања комуналнe инфраструктурe и геотермалне 
бушотине.  

Члан 3. 

ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Председник општине Бечеј да именује комисију за спровођење

[...]

A Pénzügyminisztérium Kincstári Igazgatóságának 2009. augusztus 24-i keltezésű, 401-
00-01170/2009-06 számú előzetes véleményezése alapján, Határozatot hozunk Óbecse község 
hosszú távú hitelvállalásáról.  

2. szakasz 
 Óbecse község hitelvállalása 120 000 000,00 dinár (százhúsz millió dinár) összegben 
határozódik meg a nagy értékű közbeszerzési eljárás folyamán kiválasztott üzleti banknál és  
 - a kommunális infrastruktúra, valamint a geotermális furat építésére irányuló kapitális 
beruházásra fordítódik.  

3. szakasz 
 A nagy értékű közbeszerzési eljárást lefolytató bizottság kinevezésére Óbecse község